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ת"פ 15729/02/15 – מדינת ישראל נגד חיים חי שלום,איגור פקין
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 ספטמבר 2016 ת"פ 15729-02-15 מדינת ישראל נ' שלום(עצור בפיקוח) ואח'
  מ"ת 15775-02-15

לפני:
כב' השופטת, סגנית נשיא רות לורך

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. חיים חי שלום (עצור בפיקוח)
2. איגור פקין (עציר)

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרה טל

ב"כ הנאשם - עו"ד ירון גיגי

הנאשם 1 בעצמו

גזר דין (לנאשם 1)

הנאשם הורשע על פי הודייתו בשתי עבירות של שוד מזוין בחבורה לפי סעיף 402 (ב) לחוק העונשין.

העבירה נושא האישום הראשון בוצעה יחד עם אחר שנידון על ידי זה מכבר, ל - 36 חודשים מאסר בפועל.

לאחר שניתן גזר דינו של האחר ותוך אבחנה בין הנסיבות והנתונים השונים, הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו עותרים הם
לגזור עליו 24 חודשים מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מאסר על תנאי ופיצוי כולל בסך 2,000 ₪.

לנסיבותיו באשר  נכונה  באבחנה  ראויים,  בנימוקים  מדובר  הטיעון,  להסדר  הצדדים  את  הנימוקים שהביאו  את  שמעתי 
האישיות של הנאשם דנן לעומת האחר, ומצאתי כי יש מקום לאמץ את הסדר הטיעון אף אם מדובר בהסדר שמצוי ברף

הנמוך של העונש בנסיבות המקרה.

היה ניתן  לא  בלעדיו  וככל הנראה  הודאתו  לאור  ולמעשה  מייד בחקירתו במשטרה  הודה  שציינו הצדדים, הנאשם  כפי 
לעשות כן, פוצחו שני האירועים נושא כתב האישום בו הודה הנאשם.
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הנאשם ביצע את העבירה נושא האישום השני בהיותו קטין וכן חלקו באותו כתב אישום מינורי יחסית, כשהוא מחזק את
ידיו של האחר האוחז בסכין ומאיים תוך ניפוף בה לעבר הקופאית.

לנאשם שלפניי שהינו יליד 1996 אין עבר פלילי.

בעניינו של הנאשם הוגשו 5 תסקירים. הנסיבות האישיות והמשפחתיות של הנאשם אינן פשוטות, בלשון המעטה. אמנם
הייתה המלצה לשלבו בהליך גמילה מאלכוהול בקהילת "מלכישוע" אלא שהנאשם בחר שלא לעשות כן. אף על פי כן
שירות יום  של  בסופו  זה.  בהליך  חיובי  באופן  השתלב  הזמן  ועם  טיפוליות  ובקבוצות  "אפשר"  בעמותת  שולב  הנאשם 

המבחן המליץ לשלב את הנאשם בכלא אשר בו ישנה קבוצה טיפולית ייעודית לאלכוהול.

הנאשם שהה בתנאים קשים של מעצר בית מלא במשך 21 חודשים ואין כל אינדיקציה שהפר תנאים במהלך תקופה זו.

לאור המפורט לעיל מוצאת אני את ההסדר ראוי ולאורו אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        24 חודשים מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו - 27.1.15 עד 10.3.15.

ב.         10 חודשים מאסר על תנאי שלא יעבור תוך שלוש שנים עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.

ג.         4 חודשים מאסר על תנאי שלא יעבור תוך שלוש שנים עבירת אלימות או רכוש מסוג עוון.

ד.         פיצוי בסך 1,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות תוך 7
ימים. הפיצוי יופקד תוך 30 יום וככל שיהיה פיקדון בתיק המ"ת 15775-02-15

הפיצוי יועבר מהפיקדון לטובת הפיצוי.

ה.        לאור המלצת שירות המבחן, מתבקש וועדת האבחון שתערוך מיון מוקדם לנאשם, לשלבו ככל שהדבר
ניתן בכלא בו קיימת קבוצה טיפולית ייעודית לאלכוהול.

ו.         אני מעכבת את ביצוע עונש המאסר בפועל עד ליום 29.9.16. ביום זה עד השעה 12:00 יתייצב
הנאשם בכלא "ניצן" אלא אם כן ייערך מיון מוקדם.

            הערבויות הכספיות שניתנו ישמשו להבטחת התייצבותו וכן התנאים בהם מצוי עד כה.
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ז.         הנאשם יוכל ביום 19.9.16 בלווי המפקחת ללוות את ארוסתו ללשכת הגיוס בין השעות: 07:30 עד
השעה 14:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה למינהלת האיזוק האלקטרוני.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא
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